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EXP. NO. CM-2025-002

 FECHA: 10/02/2025

NRD: S/N

FORM. NO.: DPII-004 S/N D/F 15/01/2025

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS DECLARACIÓN JURADA CARTA DE COMPROMISO 

GL PROMOCIONES, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT.

1 120 UNIDAD
SET DE TERMO, LAPICERO Y LIBRETA PRESENTADO EN ESTUCHE INDIVIDUAL DE 
ACABADO MATE, CON TROQUELADO INTERIOR PARA CADA UNO DE LOS 
ELEMENTOS DEL SET

RD$6,450.00

2 120 UNIDAD
VASO TÉRMICO ESTILO BLUR COLOR NEGRO/BLANCO FABRICADO EN ACERO 
INOXIDABLE, CON DOBLE CAPA Y AISLAMIENTO DE COBRE AL VACÍO, DE 350ML 
DE CAPACIDAD

RD$990.00

3 20 UNIDAD
HUMIDIFICADOR BLANCO CON LUZ LED DE 2 POSICIONES E ILUMINACIÓN 
MULTICOLOR. DEBE DE TENER 2 TIPOS DE VAPORIZACIÓN: MODO CONTINUO Y A 
INTERVALOS

RD$1,699.00

4 250 UNIDAD
SET DE BLOC DE NOTAS CON TAPAS DE SUAVE TACTO ACABADAS EN POLIPIEL Y 
BOLÍGRAFO DE SUAVE CUERPO A JUEGO

RD$591.00

5 120 UNIDAD
TERMO TÉRMICO TIPO BOTELLA DE CAPACIDAD 650 ML. COLOR 
NEGRO/AZUL/BLANCO CON LOGO BLANCO A AMBAS CARAS

RD$410.00

6 110 UNIDAD
VASO TÉRMICO ESTILO TOBEY BLANCO/NEGRO/AZUL EN ACERO INOX 
RECICLADO DE DOBLE PARED Y 600 ML DE CAPACIDAD

RD$998.00

7 40 UNIDAD
POWER BANK TIPO TORNAD BATERÍA AUXILIAR EXTERNA DE GRAN CAPACIDAD 
DE CARGA -10.000 MAH- CON CUERPO ACABADO EN RESISTENTE ALUMINIO. CON 
SALIDAS USB Y TIPO C

RD$3,370.00

SUBTOTAL

ITBIS (18%)

TOTAL

CONDICIONES DE PAGO

Revisado  por:                             

COMENTARIO

RD$134,800.00

MARCA: No presenta
ENTREGA: 45-50 días
GARANTÍA: 10 días 
CUMPLE:  SÍ

MARCA: No presenta
ENTREGA: 45-50 días
GARANTÍA: 10 días 
CUMPLE:  SÍ

RD$49,200.00

MARCA: No presenta
ENTREGA: 45-50 días
GARANTÍA: 10 días 
CUMPLE:  SÍ

RD$109,780.00

MARCA: No presenta
ENTREGA: 45-50 días
GARANTÍA: 10 días 
CUMPLE:  SÍ

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora

*TIEMPO DE ENTREGA: 50 DÍAS
*FORMA DE PAGO: 30 DÍAS DE CRÉDITO
*ADJUDICACIÓN POR ÚNICO LOTE*
*MÁS DETALLES SEGÚN ESPECIFICACIONES TÉCNICAS

Realizado por:
Ramon Pedie C.
Analista

ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

EMPRESAS INVITADAS: 
NUEVE (09)

OFERTA RECIBIDA:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

DESCRIPCIÓNÍTEM CANT. UNIDAD

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCIÓN DE PRODUCCIÓN E IDENTIDAD INSTITUCIONAL P/ PODER JUDICIAL.

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

04/02/2025

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

PROVEEDOR

OBSERVACIÓN

GL PROMOCIONES, SRL

OFERTA EVALUADA POR LA DIRECCIÓN DE PRODUCCIÓN E IDENTIDAD INSTITUCIONAL

PRECIO UNIT.

RD$774,000.00

RD$1,368,310.00

RD$246,295.80

RD$1,614,605.80

CRÉDITO 30 DÍAS 

MARCA: No presenta
ENTREGA: 45-50 días
GARANTÍA: 10 días 
CUMPLE:  SÍ

RD$118,800.00

MARCA: No presenta
ENTREGA: 45-50 días
GARANTÍA: 10 días 
CUMPLE:  SÍ

RD$33,980.00

MARCA: No presenta
ENTREGA: 45-50 días
GARANTÍA: 10 días 
CUMPLE:  SÍ

RD$147,750.00
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